

Atlantic Supply ApS

Billedskærevej 16

5230 Odense M

CVR-nr. 32664598

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2017

Dirigent

Navn: Tanja Bluhme Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atlantic Supply ApS
Billedskærevej 16
5230 Odense M

CVR-nr.: 32664598
Stiftet: 01.12.2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Tanja Bluhme Nielsen

Bank

Danske Bank
Flakhaven 1
5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af rengøringsmidler og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr mod 138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		76.139	138.044
Andre finansielle indtægter		0	12
Andre finansielle omkostninger		<u>(31)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		76.108	138.053
Skat af årets resultat	1	<u>(17.297)</u>	<u>(30.404)</u>
Årets resultat		58.811	107.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>58.811</u>	<u>107.649</u>
		58.811	107.649

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	65.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.520	0
Udskudt skat		6.296	23.593
Andre tilgodehavender		1.039	12.539
Tilgodehavender		122.855	101.624
Likvide beholdninger		30.840	10.883
Omsætningsaktiver		153.695	112.507
Aktiver		153.695	112.507

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(35.561)	(94.372)
Egenkapital		89.439	30.628
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.256	44.255
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.624
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		64.256	81.879
Gældsforpligtelser		64.256	81.879
Passiver		153.695	112.507
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(94.372)	30.628
Årets resultat	0	58.811	58.811
Egenkapital ultimo	125.000	(35.561)	89.439

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	17.297	30.404
	17.297	30.404

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jess Bluhme Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med regnskabsåret 2014/15 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
